様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

　城陽市長　様

申請者　住所
　　　　氏名
　　　　電話番号

城陽市三世代近居・同居住宅支援事業補助金交付申請書

城陽市三世代近居・同居住宅支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
なお、申請内容が城陽市三世代近居・同居住宅支援事業補助金交付要綱に定める補助対象事業となることを確認するために、市が事業内容について工事施工者等に確認することに同意します。また、市が補助を受けるために、申請者等の個人情報等を関係官庁に報告することに同意します。

	対象世帯の区分
	　□　三世代近居　　　　　　□　三世代同居

	申請区分
	　□　住宅リフォーム　　　　□　住宅取得

	近居・同居先の世帯主
	住所

	氏名
	印

	リフォーム又は取得を
予定する住宅の住所
	　城陽市

	補助対象経費
	円

	補助申請額
	円
【補助対象経費×1/2又は補助限度額のどちらか低い額（千円未満切捨）】

住宅リフォームの場合
	リフォーム（予定）時期
	　　　　　　年　　月　　日

	住宅取得の場合

	取得（予定）時期
	　　　　　　年　　月　　日

添付書類
１　共通
　□　近居又は同居前の三世代世帯の構成員全員の住民票の写し
□　戸籍全部事項証明書その他の三世代世帯の親族関係を証する書類
[bookmark: _GoBack]　□　子の親権者の年収がわかる書類
　□　出産予定の子がいる場合にあっては、母子健康手帳等の診断経過が分かる書類の写し
　□　三世代世帯構成員全員の城陽市税の滞納の有無の確認に係る同意書
□　三世代世帯構成員全員の京都府税の滞納の有無を確認するための書類

２　住宅リフォームの場合
　□　見積書の写し
　□　工事施工前の現況写真
　□　リフォームの内容を示す設計図面その他の書類
　□　リフォームを行う住宅の全部事項証明書

３　住宅購入の場合
　□　住宅取得に係る費用及び仲介手数料に要する費用が分かる書類